



9/23**€24**€ チャンピオンシップ大会



ちろっとの森コース 【受付】7:30 【開会式】8:00 【競技方法】72Hストロークプレー(2日間)

9/23**全24**9 交流大会 (個人の部)



つつじコース・サーモンコース 【受付】7:30 【開会式】8:00 【競技方法】72Hストロークプレー(2日間)

9/**24®** 交流大会 (ペアの部)



ひばりが丘緑地パークゴルフ場 【受付】9:00 【開会式】9:30 【競技方法】36Hベストボール方式

お申込み・お問い合わせ 申込期間 7/1~7/31 実行委員会事務局 北海道十勝地区パークゴルフ協会連合会事務局 〒089-0603 北海道幕別町本町160番地 クマゲラハウス内 FAX0155-54-3121

NPGA設立30周年記念式典 および交流親睦会

主

後

【日時】**9/23** 16:30~20:00 【会場】十勝川温泉笹井ホテル(音更町)





E 催/公益社団法人 日本パークゴルフ協会

管/大会実行委員会(北海道道東ブロック)【十勝・釧路・根室地区連合会】

援/北海道・幕別町・帯広市・音更町・北海道新聞社・十勝毎日新聞社

1 開閉会式会場 各大会の競技会場で行う。

2競技会場
●チャンピオンシップ大会 (団体の部及び男女個人の部) 幕別町札内暁町251 ちろっとの森コース(2日間とも)

②交流大会(一般の部・シニアの部 個人男女別)

幕別町錦町・猿別川河川敷 つつじコース・サーモンコース (2日間とも)

3交流大会(ペアの部 個人男女組・親子の組)

音更町宝来南1条7丁目 ひばりが丘緑地パークゴルフ場

3募集人員

●チャンピオンシップ大会(団体・個人)

240名

②交流大会 個人の部 (一般・シニ -ア) 240名

3交流大会 ペアの部 (男女の部・親子の部) 60ペア

120名

4参加資格

- ●チャンピオンシップ大会 日本パークゴルフ協会に加盟する市区町村協会の会員であること。
 - ・連合会がある地域は、男女各々2名以上で合計4名以上6名まで推薦ができる。
 - 連合会が未組織地域の協会は、所属会員2名を個人の部で推薦ができる(性別は問わない)。
 - ・実行委員会は、未参加の連合会がある場合は、開催地ブロックの連合会の参加枠を広げること ができる。ただし、広げられる参加枠は、個人の部とする。
- ②交流大会 参加資格に制限は設けない。オープン参加とする。ただし、ペアの部で親子ペアの子 供は、小・中学生とする。

5 競技方法

❶チャンピオンシップ大会

組合せは男女混合、1会場で1日36Hストロークプレー、2日間計72Hストロークプレーを行う。

■個人の部 最上位スコア者が複数の場合は、サドンデスプレーオフで順位を決定する。それ以外の入賞者 はカウントバック方式で順位を決定する。

☑団体の部(連合会対抗戦) 各連合会で事前登録した6名以内の内から、男女各上位2名のスコアを集計して 合計したスコアで順位を決定する。※合計スコアが同数の場合、優勝に係る場合は各チームからの代表者 でもって、サドンデスプレーオフを行う。準優勝チーム以下は、カウントバック方式とする。(この場合、 該当チームの最少スコア者で比する)

②交流大会(オープン参加)

☑個人の部 組合せは男女混合、2会場で1日36Hストロークプレー、2日間計72Hストロークプレーを行う。 ※同スコアの場合は、上記●2に準ずる。

■ペアの部 組合せは、1チーム2組でプレーする。1日36Hストロークプレーでベストボール方式を行う。テ ィグラウンドの1打目は全員が打ち、そのペアの有利なボールを選択して、カップインするまで交互にプレ ーする。※同スコアの場合は、上記①7に準ずる。

6表

❶チャンピオンシップ大会 個人の部 優勝・準優勝・第3位〜第10位(男女別)

2交流大会

団体の部 優勝・準優勝・第3位~第5位 個人の部 70才未満の部 優勝・準優勝・第3位~第10位(男女別)

70才以上の部 優勝・準優勝・第3位~第10位(男女別) ペアの部 男女の部・親子の部 優勝・準優勝・第3位~第5位

❸各大会共通として、ラッキー賞・参加賞(全員)

7参加料

●チャンピオンシップ大会

(2日間) 4,000円

②交流大会 個人の部

(2日間) 4,000円

ペアの部

(1日間) 1組 4,000円

参加料には、昼食代・プレー代・保険料等が含まれています。 登録完了後、参加できない場合でも、参加料の返却は致しません。

日時:平成29年9月23日(土)午後4時受付 午後4時30分 開会 会場:音更町 十勝川温泉 笹井ホテル (0155-46-2211) 会費:1人 5,000円

9 申込期限 平成29年7月1日~平成29年7月31日 締切厳守

10申込方法 ●チャンピオンシップ大会参加申込は各連合会が行う。ただし、連合会組織がない地域は市区町村 協会が「個人の部」で申込できる。申込用紙は、「チャンピオンシップ大会」用を使用して下さい。 ②交流大会の申込は、「個人の部」・「ペアの部」でとの専用用紙を使用して下さい。

チャンピオンシップ大会、交流大会、ペアの部の「参加申込書」は、FAXでつぎに送信して下さい。

〒089-0603 北海道中川郡幕別町本町160 クマゲラハウス 申込先 FAX FAX 0 1 5 5 - 5 4 - 3 1 2 1

銀行名 帯広信用金庫 札内支店 送金先 口座名

(店番023) たまま 元明 幕別町パークゴルフ協会大会実行委員会 事務局 甲地

銀行振込口座 (普通預金) 1274782 口座番号

参加料の納入をもって登録を完了致します。

各大会とも、定員になり次第締め切りますから、7月20日以降は定員の可否を確認して下さい。 ★本大会のルールは、公益社団法人日本パークゴルフ協会の規則によります。

- **1** その他 ★用具は、公益社団法人日本パークゴルフ協会認定用具使用に限ります。使用するクラブは検査を行います。
 - ★参加申込書の氏名・住所・性別・電話番号等の個人情報は、本大会以外には使用しません。またプログラム には、氏名・性別・所属のみ掲載します。
 - ★駐車場は、各会場で用意されています。
 - ★宿泊については、ツインクルプラザ旅行センター帯広支店にお問い合わせ下さい。 TEL0155-22-2556 FAX0155-20-5113 担当:川上 守